Contratação de empresa, objetivando a prestação de serviços de dedetização de insetos e pragas 
urbanas em geral, para atender as necessidades desta Administração, conforme planilha de solicitações das 
diversas secretarias deste Município.
ASSINATURA: 26/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012.
VALOR: R$ 109.384,00 (Cento e nove mil trezentos e oitenta e quatro reais).